PAGE

   Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровский район

       Оренбургской области

           третий  созыв

     РЕШЕНИЕ

    от 27.12.2018     № 168
Об утверждении   тарифов на
тепловую энергию на 2019 год  для

МУП «ТВС» по объекту теплоснабжения

расположенного по адресу с.Александровка

пер.Больничный 2 Александровского района

Оренбургской области.
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области №81от 06.03.2017 года « Об утверждении  Порядка  установления тарифов на

услуги муниципального унитарного  предприятия на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области», сопроводительного письма директора МУП «ТВС», Устава муниципального образования Александровский  сельсовет Александровского  района  Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить  и ввести с 01.01.2019 тариф на тепловую энергию на 2019 год  по объекту теплоснабжения расположенного по адресу с.Александровка пер.Больничный 2 Александровского района Оренбургской области:
1 полугодие - 1732,76 руб/Гкал

2 полугодие – 1793,42 руб/Гкал

2. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

            В.И.Шамов

Разослано:  администрации района, финансовому отделу администрации района, МУП «ТВС», администрации  сельсовета,   прокурору, в дело.